之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基

础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1、项目概况 

1.1服务地点：上海市黄浦区人民政府外滩街道办事处外滩历史纪念馆及服务中心或采

购人指定的地点。 

1.2主要服务内容：配合好外滩街道，做好各项服务保障工作，包括日常常规运营服务

和各项重大接待活动的服务保障。主要涵盖六个方面：中心运营、会务服务、讲解服务、活

动保障、设施设备运营、街道党政领导交办的其他工作。（具体服务内容详见本项目“第

二部分 项目需求”）。 

1.3合同总价为 1344143（大写：壹佰叁拾肆万肆仟壹佰肆拾叁元整）元整人民币。 

2、服务期限 

2.1服务期限：合同签订后 12个月。 

3、管理质量和目标 

3.1管理目标：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

3.2质量要求：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

4、委托管理的任务和要求 

根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

5、甲乙双方权利和义务 

5.1甲方的权利和义务 

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具